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Etkinlik 1:  
Yer: CKM A Salonu  
Tarih: 04 Şubat 2016 Saat: 20.00 – 22.00 
“EY GÜZEL İSTANBUL” Konseri (Bağdat Musiki Topluluğu katkıları ile) 

 

Kadıköy Belediyesi Müzik Gönüllüleri “Bağdat Musiki Topluluğu” katkıları ile 4 Şubat 2016 Perşembe 
akşamı CKM A Salonu’nda gerçekleşen konserin ana teması “Ey Güzel İstanbul” idi.  

 

 



 

 

Kadıköy Kent Konseyi Tarihi Kültürel Miras ve Kent Belleği Çalışma Grubu’nun çalışmaları arasında yer 
alan semtler, sokak isim hikâyelerinin müzik ile işlenmiş olması da geceye ayrı bir renk kattı.  

 

Edebiyatçı Celal Özcan rahmetle anıldı 

Geçen yılki etkinliğimize davet ettiğimiz “Gözbebeğim Göztepe” kitabının yazarı edebiyatçı Celal 
Özcan’ı 4 Ocak 2016’da kaybettik.  

 



 
45 yıldır Göztepe’de yaşamış olan Özcan, bu güzide semtin sokaklarındaki yaşanmışlıkları ve 
Göztepe’nin yakın tarihini çok iyi anlatmıştı. Konserin repertuarında yer alan“Dün Göztepe’nin neş’eli 
bir âlemi vardı” adlı şarkıda değerli edebiyatçı Celal Özcan rahmetle anıldı ve bu şarkı onun anısına 
seslendirildi. 

Proje 1 : Tarihi Kültürel Miras ve Kent Belleği Çalışma Grubu’nun projelerinden biri olan Kadıköy’ün 
semtleri ve sokak isimlerinin araştırılması ve bu konuyla ilgili çalışmaların yürütülmesine devam 
edilmektedir.  “Somut Olmayan Kültürel Miras” konulu çalışmada da semtler üzerine bestelenmiş 
şarkılar tespit edildi. Ve bir konserle sunum yapıldı. 

 

 

 



 

 

2016 döneminde yapılan etkinlik/projeler 

 
Etkinlik 1:  
Yer: CKM B Salonu  
Tarih: 09 Mart 2016 Saat: 14.00 – 16.00 
“Kalkedon’dan Günümüze Kadıköy” TEVFİK YAĞCI  ve “Hasanpaşa’nın Yakın Tarihi” CEMAL 
KÜÇÜKSEZER Söyleşi  



 

 

Kadıköy Kent Konseyi Tarihi Kültürel Miras ve Kent Belleği Çalışma Grubu üyelerinden Tevfik Yağcı, 
Kadıköy’ün tarihi gelişimi hakkında titizlikle yaptığı araştırmalarını “Kalkedon’dan Günümüze Kadıköy” 
konu başlığında paylaştı. 

Kadıköy Kent Konseyi Tarihi Kültürel Miras ve Kent Belleği Çalışma Grubu tarafından alan çalışması 
yapılarak, adeta semt arşınlanarak bilgiler toplandı, fotoğraflarla kayıt altına alındı. Hasanpaşa’nın 
mikro tarihinin oluşturulması kısmını Çalışma Grubu üyelerimizden Cemal Küçüksezer büyük bir emek 
harcayarak ortaya çıkardı.  Ve bu güzide semti bizlere anlattı. 

 

 



 

 

Etkinlik 2:  
Yer: CKM B Salonu  
Tarih: 08 Nisan 2016 Saat: 14.00 – 16.00 
“Önünden Geçerken Fark Etmediğimiz Değerlerimiz” DURSUN GÜMÜŞOĞLU ve FİLİZ TEZCAN ÇALHAN 
Söyleşi 
 

 



 



 

 

Su Terazisi, kitabe, anıt, mezar vs.. gibi Kadıköy’de her gün önünden geçip de farkına varamadığımız 
tarihi ve kültürel değerlerimizin gün ışığına çıkarılarak, Kadıköylülere anımsatmak amacıyla organize 
edilen söyleşi etkinliğine araştırmacı-yazar Dursun Gümüşoğlu ile konusunda deneyimli Filiz Tezcan 
Çalhan anlatımlarıyla bizleri aydınlattılar. 

Proje 1: Tarihi Kültürel Miras ve Kent Belleği Çalışma Grubunun projeleri uzun soluklu oluyor. Ve 
Hasanpaşa Mahallesi’nin tarihsel gelişimi ve yaşanmışlıklarla araştırılmasına devam ediliyor.  

Proje 2: Geçen dönem projelenen mezarlıklarla ilgili çalışmalar ve araştırmalar bu sezonda da çok titiz 
bir şekilde sürmektedir.  Ayrıca, Kadıköy’de yer alan gayri Müslim ibadethanelerinin de iç ve dış 
mekân fotoğraf çekimleri yapılmaktadır. 

Proje 3: ‘Anılarda Kadıköy’ konu başlığı ile geçen yıllar işlediğimiz ve birçok isimle görüşerek, 
Kadıköy’ün sözlü tarihine ulaşmaya çalıştığımız bu projemizi de bir kitapta toplamak amacıyla 
çalışmalarımızı sürdürmekteyiz.  

Proje 4: Gelecek dönem için Kadıköy Arkeolojisi üzerine bir panel düzenlenmesine, bu panelin 
gerçekleşmesinde Birsen Gürel destek vermesi kararı alındı. 

Proje 5: Abdülmecid’in Av Köşkü, Hasanpaşa İETT otobüslerinin olduğu yerdeki fotoğrafı ve 
Söğütlüçeşme çeşmesi ile ilgili eski fotoğrafı araştırılacak. 

Proje 6: Tarihi Kültürel Miras ve Kent Belleği Çalışma Grubu üyeleri ile birlikte Kadıköy’de bulunan 
tarihi yerlere rehber eşliğinde turistik gezi yapılacak. Ve ilk olarak, 10 Mayıs 2016 tarihinde Yel 
değirmeni Gezisi proje kapsamına alındı. Ve grup üyelerimizden Bilsen Gürer’in rehberliği eşliğinde 
Yeldeğirmeni’nin tarihi yerleri gezildi. 

İstanbul’un en eski sinagoglarından biri olan Hemdat İsrael Sinagog’unun içine girebilmek için daha 
önceden yazılı başvuru yaparak özel izin aldık ve gezdik. Yine Karakolhane Caddesi’ndeki Ayios 
Yeorgios  Rum Ortodoks Kilisesi, Rum Okulu vs.. tüm tarihi mekanların gezildiği güzel bir etkinlik oldu. 

Bu tür etkinliklerimiz 2016-2017 döneminde de sürecek. 

 



 

 



Proje 7: Kadıköy’de bulunan tüm tarihi ve kültürel yapıtların (cami, kilise, sinagog, iskele, çeşme, 
istasyon vb.) dünü ve bugünü şeklinde fotoğraf çalışması yapılarak bellek oluşturmak ve arşiv 
kayıtlarında yer almasını sağlamak hedeflenmektedir. 

 

 

  


